
คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

1 เด็กชายธีรวีร์  ไกรสร วัดประทุมทายการาม 27 25 20 25 28 125 2,000

2 เด็กชายวชิรวิชญ์  จรเด่น วัดประทุมทายการาม 22 23 21 25 24 115 1,500

3 เด็กชายวัทธิกร  วินิจผล วัดประทุมทายการาม 19 23 18 27 26 113 1,000

4 เด็กชายณัฐชนน  แก้วเมือง วัดนากุน 20 23 17 28 23 111 800

5 เด็กชายวิชญพงศ์  ชนะคุ้ม วัดประทุมทายการาม 13 22 20 29 25 109 600

6 เด็กชายติณห์ภัทร  เพชรทับ วัดประทุมทายการาม 20 17 17 27 25 106 500

7 เด็กหญิงจิดาภา  จินตมากุล วัดประทุมทายการาม 11 24 20 28 23 106 500

8 เด็กหญิงธันย์ชนก  ชินรัตน์ วัดประทุมทายการาม 12 21 21 27 25 106 500

9 เด็กหญิงชาลิสา  เพชรส้ม วัดประทุมทายการาม 13 24 14 27 25 103 500

10 เด็กหญิงปรมาภรณ์  นวลดุก ท่าศาลา 17 18 22 20 26 103 500

11 เด็กหญิงคุณัชญา  คุณสุทธ์ิ ท่าศาลา 14 19 18 25 25 101 เกียรติบัตร

12 เด็กหญิงชญานิศ  ถินพรรณ์ ท่าศาลา 15 22 20 16 27 100 เกียรติบัตร

13 เด็กหญิงกัญญ์ณัชชา  แซ่หลี วัดประทุมทายการาม 10 18 17 29 24 98 เกียรติบัตร

14 เด็กชายกฤศณัฏฐ์  บุญยอด วัดสโมสรสันนิบาต 17 16 19 22 24 98 เกียรติบัตร

15 เด็กหญิงย่ิงลักษณ์  นิลไพรัช ท่าศาลา 9 19 18 24 27 97 เกียรติบัตร

16 เด็กชายศุภฤกษ์  ธรรมรัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 21 19 20 12 23 95 เกียรติบัตร

17 เด็กหญิงกวิสราภรณ์  ขนอม วัดสโมสรสันนิบาต 11 21 20 17 26 95 เกียรติบัตร

18 เด็กชายพฤฒ  อินทรชู วัดประทุมทายการาม 12 21 18 21 22 94 เกียรติบัตร

19 เด็กหญิงชิชา  เจษฎารมย์ วัดประทุมทายการาม 17 11 17 27 22 94 เกียรติบัตร

20 เด็กชายติรวิชญ์  ราชจินดา วัดประทุมทายการาม 13 18 15 26 21 93 เกียรติบัตร

21 เด็กหญิงแพรวชญาน์  ชาญณรงค์ วัดประทุมทายการาม 9 16 16 24 28 93 เกียรติบัตร

22 เด็กหญิงปุณิกา  รุจิภักด์ิ วัดประทุมทายการาม 13 14 16 25 24 92 เกียรติบัตร

23 เด็กหญิงวรรณวนัช  ช่วยสงค์ วัดประทุมทายการาม 11 24 15 19 23 92 เกียรติบัตร

24 เด็กชายปัญญากร  พุมดวง ท่าศาลา 13 16 17 18 27 91 เกียรติบัตร

25 เด็กหญิงวรรณวนัช  ชูฤทธ์ิ วัดประทุมทายการาม 9 22 17 20 23 91 เกียรติบัตร

26 เด็กชายชลัลวิทย์  สุนทร ท่าศาลา 15 12 17 20 25 89

27 เด็กหญิงมารีญา  อาจหาญ วัดประทุมทายการาม 10 19 13 25 20 87

28 เด็กหญิงปุณณดา  สุนทรมัฏฐ์ วัดประทุมทายการาม 11 17 15 21 22 86

29 เด็กหญิงกนกวรรณ  สุขขาว ท่าศาลา 10 16 16 21 21 84

30 เด็กหญิงเกวลิน  จงจิตต์ วัดนากุน 11 16 16 19 22 84

ประกาศผลสอบแข่งขัน  โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.)

คร้ังท่ี 12  ประจ าปีการศึกษา 2565  โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์    

ล าดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

31 เด็กหญิงนันทนัช  พุฒพันธศักด์ิ ท่าศาลา 7 22 13 18 24 84

32 เด็กหญิงปัณณพร  ศรีเอียด ท่าศาลา 10 18 12 21 23 84

33 เด็กชายณฐนนท์  ชัยฤกษ์ วัดประทุมทายการาม 10 18 10 23 22 83

34 เด็กหญิงกนกวรรณ  ไชยชนะ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 19 21 10 24 83

35 เด็กหญิงกัญญาภัค  ศรีเผือก ปทุมานุกูล 12 14 18 18 21 83

36 เด็กหญิงปพิธชญา  เด่ียววนิช วัดประทุมทายการาม 11 15 18 19 20 83

37 เด็กหญิงปาณิสรา  ด่านสกุล วัดประทุมทายการาม 10 21 14 18 20 83

38 เด็กหญิงจิราพัชร  คุ้มเดช ปทุมานุกูล 14 10 13 20 25 82

39 เด็กชายกัสกร  สมาด ท่าศาลา 10 19 16 11 25 81

40 เด็กชายณัฏฐากร  ทัฬหกิจ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 13 15 12 16 23 79

41 เด็กชายศิวนาถ  จรประดิษฐ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 15 15 17 25 79

42 เด็กหญิงกวิสรา  มังกรทองค า วัดสโมสรสันนิบาต 8 16 17 17 21 79

43 เด็กหญิงจินต์จุฑา  ฉวีภักด์ิ วัดสโมสรสันนิบาต 8 12 19 14 26 79

44 เด็กชายชัชรินทร์  คงภัณฑ์ ปทุมานุกูล 12 11 15 16 24 78

45 เด็กหญิงธิดาวรรณ  ทับทิมเพชร ปทุมานุกูล 13 16 13 13 23 78

46 เด็กหญิงบัณฑิตา  กัลลา ชุมชนวัดสระแก้ว 14 15 19 9 21 78

47 เด็กหญิงปิยมาภรณ์  วัฒนสิทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 13 17 17 20 78

48 เด้กชายณัฐชนน  นพส้ัน วัดนากุน 12 17 15 11 22 77

49 เด็กชายณัฐดนัย  รอดฤทธ์ิ บ้านอินทนิน 15 19 14 11 18 77

50 เด็กชายบวรลักษณ์  โมลากุล วัดนากุน 8 19 16 11 23 77

51 เด็กหญิงจิณัฐตา  แท้เท่ียง ชุมชนวัดสระแก้ว 10 15 17 11 24 77

52 เด็กหญิงปริยาภัทร  ศรีอุดม ปทุมานุกูล 8 12 15 19 23 77

53 เด็กหญิงวรัญญา  ขวัญสง บ้านอินทนิน 10 19 18 9 21 77

54 เด็กหญิงมนต์นภา  หล่อพันธ์ บ้านอินทนิน 10 14 16 14 22 76

55 เด็กหญิงเสาวลักษณ์  รักษาชาติ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 13 17 15 25 76

56 เด็กชายณัฐภัทร  นวลมุสิก บ้านอินทนิน 8 11 16 17 23 75

57 เด็กหญิงกมนชศร  รัตนะ วัดประทุมทายการาม 6 13 18 21 17 75

58 เด็กหญิงจิดาภา  อินปิน บ้านอินทนิน 9 14 17 15 20 75

59 เด็กหญิงชญาณิศา  สุนญภพ วัดประทุมทายการาม 6 16 12 20 21 75

60 เด็กชายปุลวัชร  เรืองประเสริฐ วัดประทุมทายการาม 11 14 15 16 18 74

61 เด็กชายศิวกร  สิวะสุธรรม วัดประทุมทายการาม 9 13 17 17 18 74

62 เด็กหญิงวิชญาดา  ขวัญก้ี วัดนากุน 7 11 14 23 19 74

63 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 16 18 18 73

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

64 เด็กชายกันตนที  ใจเย็น วัดประทุมทายการาม 9 15 15 13 20 72

65 เด็กชายณัฏฐนันท์  พรหมคีรี วัดประทุมทายการาม 6 18 12 21 14 71

66 เด็กชายพงษ์ศกร  จันมณี บ้านฉาง 9 14 17 10 21 71

67 เด็กชายพลกฤต สุดมี บ้านอินทนิน 8 15 13 13 22 71

68 เด็กชายวรัญญู  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 12 15 16 21 70

69 เด็กหญิงณัฐธิดา  นพส้ัน วัดนากุน 13 14 16 10 17 70

70 เด็กหญิงภูริชญา  ไตรรัตน์ บ้านอินทนิน 8 12 16 14 20 70

71 เด็กชายธนกฤต  ชามทอง บ้านอินทนิน 8 17 13 11 20 69

72 เด็กหญิงวิมลณัฐ  จิตรอารีย์ วัดสโมสรสันนิบาต 9 14 16 10 20 69

73 เด็กชายนรากร  แก้วผ่อง วัดสโมสรสันนิบาต 5 14 15 12 22 68

74 เด็กหญิงพรรณธิญา  ใจสว่าง วัดประทุมทายการาม 11 10 18 10 19 68

75 เด็กหญิงสุภาวดี  สุดรัก วัดสโมสรสันนิบาต 7 11 14 15 21 68

76 เด็กหญิงณิชานันท์  มะลิเผือก วัดสโมสรสันนิบาต 9 11 14 14 19 67

77 เด็กหญิงปริยาภัทร  โชติมณี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 14 17 15 17 67

78 เด็กหญิงอัญชิษฐา  เงินเปีย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 14 14 8 21 67

79 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีนุกูล วัดนากุน 13 13 14 5 21 66

80 เด็กชายภาณุวัฒน์  จิตราการ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 12 16 8 21 66

81 เด็กชายณัฐวรา  ป่ินคล้าย ชุมชนวัดสระแก้ว 9 9 18 6 23 65

82 เด็กหญิงกิติยารักษ์  นุรักษ์ วัดประทุมทายการาม 7 14 14 13 17 65

83 เด็กหญิงกานต์พิชชา  รู้ย่ิง วัดนากุน 10 14 15 9 17 65

84 เด็กหญิงธีริศรา  สายชู วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 14 20 8 18 65

85 เด็กหญิงศิรภัสสร  แปะเจง วัดนากุน 7 13 18 9 18 65

86 เด็กชายภาคภูมิ  ลอยล่องชล ปทุมานุกูล 11 13 11 8 21 64

87 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 14 11 16 9 14 64

88 เด็กชายกิตติณัฏฐ์  อ่อนเกตุพล วัดประทุมทายการาม 5 17 12 11 18 63

89 เด็กชายจักรพันธ์  ถนิมกาญจน์ วัดประทุมทายการาม 7 12 12 11 21 63

90 เด็กชายนฤปนาถ  ศรีแก้ว ปทุมานุกูล 12 10 15 10 16 63

91 เด็กชายสิงโต  ไชยวงศ์ บ้านบ่อกรูด 11 13 15 11 13 63

92 เด็กชายอภิวรรธน์  นาคัน บ้านอินทนิน 11 12 13 6 21 63

93 เด็กหญิงกนกพร  ทองสีแก้ว วัดนากุน 10 10 13 9 21 63

94 เด็กหญิงกัญญพัชร    นนทา ปทุมานุกูล 8 14 13 12 16 63

95 เด็กหญิงปัทมาพร  สุขใส วัดยางงาม 7 15 15 9 17 63

96 เด็กหญิงรุจิษยา  แก้วโสภาค บ้านอินทนิน 8 14 13 10 18 63

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

97 เด็กหญิงศศิประภา  สังเกตุ ปทุมานุกูล 7 11 13 11 21 63

98 เด็กหญิงอรวรรณ  พิมเสน ชุมชนวัดสระแก้ว 7 14 16 8 18 63

99 เด็กชายกรวิชญ์  ทองแกมแก้ม วัดสโมสรสันนิบาต 9 11 14 9 19 62

100 เด็กชายธนะกร  คงยืน วัดนากุน 11 12 12 7 20 62

101 เด็กชายธีรวัฒน์  พุ่มกอ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 17 10 10 17 62

102 เด็กชายภานุวัฒน์  ทิพงษ์ วัดสโมสรสันนิบาต 10 12 16 7 17 62

103 เด็กชายอนันดา  รักชาติ บ้านอินทนิน 3 14 15 11 19 62

104 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 11 8 17 8 18 62

105 เด็กหญิงชนาภา  จันทานิตย์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 13 14 14 6 15 62

106 เด็กหญิงภัทราวดี  ชัยฤกษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 11 12 13 6 20 62

107 เด็กหญิงสโรชา  รัตนานุพงศ์ วัดยางงาม 6 8 17 9 22 62

108 เด็กหญิงอริสรา  สันธานเดชา ปทุมานุกูล 5 12 14 12 19 62

109 เด็กชายณัฐภัทร  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 15 13 7 17 61

110 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  หนูจันทร์ วัดนากุน 9 9 12 8 23 61

111 เด็กหญิงกัญญพัชร  เพ็ชคีรี วัดปลักปลา 9 11 15 9 17 61

112 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 6 13 15 7 20 61

113 เด็กหญิงนภัสนันท์  จุลพล วัดนากุน 9 10 13 10 19 61

114 เด็กหญิงปัทมพร  เหมทานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 12 14 17 61

115 เด็กหญิงภัทรศรี  จิตร์แก้ว วัดนากุน 10 8 19 5 19 61

116 เด็กชายณัฐชนน  โจมฤทธ์ิ วัดประทุมทายการาม 7 15 13 9 16 60

117 เด็กชายเทวินทร์   พูลเจริญ วัดประทุมทายการาม 7 11 11 11 20 60

118 เด็กชายประภวิษณ์  ลุยจันทร์ วัดนากุน 12 15 12 8 13 60

119 เด็กชายศุภกฤต  บูชา บ้านฉาง 7 13 13 7 20 60

120 เด็กชายอันดามัน  แซ่ฮ่ัน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 15 9 16 60

121 เด็กหญิงณัฐวรา  หนูบ่อลึก วัดปลักปลา 5 12 13 11 19 60

122 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 11 14 11 7 17 60

123 เด็กหญิงเยาวดี  นิลวงศ์ วัดนากุน 9 8 15 10 18 60

124 เด็กชายณฐกร  สุวรรณทิพย์ บ้านฉาง 8 14 13 7 17 59

125 เด็กชายต้ังปณิธาน  สงเกล้ียง วัดยางงาม 9 11 11 10 18 59

126 เด็กชายบรรณวัชร  สุขน้อย วัดนากุน 9 12 9 11 18 59

127 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  พรหมทอง บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 6 15 13 8 17 59

128 เด็กหญิงกรกมล  แซ่จู วัดนากุน 7 13 17 7 15 59

129 เด็กหญิงมณฑิตา  เวทยาวงศ์ วัดนากุน 9 7 7 18 18 59

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

130 เด็กชายกัญญพัชร  รักษาเมือง วัดนากุน 5 12 13 11 17 58

131 เด็กหญิงพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 11 15 9 13 10 58

132 เด็กชายภูมิภัทร  ธนาวุฒิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 11 15 10 13 58

133 เด็กหญิงกมลวรรณ  บุญเพ็ง วัดนากุน 12 8 13 2 23 58

134 เด็กหญิงสิรินดา  ไกรวิเชียร วัดยางงาม 7 14 10 8 19 58

135 เด้กหญิงกัญญาวีร์  โมฬี บ้านอินทนิน 6 14 12 7 18 57

136 เด็กหญิงวิชญาดา  จินากุล วัดนากุน 8 12 11 8 18 57

137 เด็กหญิงศิโรรัตน์  นวลนก วัดนากุน 11 11 9 8 18 57

138 เด็กชายนธนวัฒน์  วิมล ปทุมานุกูล 7 9 13 7 20 56

139 เด็กชายบวรวิชญ์  สาสนัส วัดยางงาม 11 8 13 12 12 56

140 เด็กชายวรัญญู  โชติกะ วัดเทวดาราม 4 16 13 10 13 56

141 เด็กหญิงกันต์กนิษฐ์  รัตจะรันทร์ วัดนากุน 6 11 12 10 17 56

142 เด็กหญิงกานต์สิริ  ฝอยทอง วัดนากุน 8 11 9 9 19 56

143 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 9 11 12 10 14 56

144 เด็กหญิงปัณฑิตา  มุสิกวงศ์ วัดประทุมทายการาม 4 13 11 12 16 56

145 เด็กชายณัฐภัทร  ทิพย์มุณี บ้านฉาง 5 13 11 7 19 55

146 เด็กชายเทพพิทักษ์  สุดรักษ์ วัดนากุน 6 11 10 10 18 55

147 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 4 13 8 16 14 55

148 เด็กหญิงอนัญญา  แสวงโลก วัดปลักปลา 7 7 13 10 18 55

149 เด็กหญิงนภัสนัชญ์  ฐาปนานุพงศ์ วัดสโมสรสันนิบาต 7 7 11 7 23 55

150 เด็กหญิงนภัสวรรณ  เมฆา บ้านบ่อกรูด 10 8 14 6 17 55

151 เด็กชายจักรี  แก้วนิยม วัดยางงาม 6 14 11 7 16 54

152 เด็กชายยศพันธ์ โภคสวัสด์ิ วัดประทุมทายการาม 4 11 13 10 16 54

153 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 11 9 12 14 54

154 เด็กหญิงธันยพร  จันทร์วิเศษ ปทุมานุกูล 9 12 13 6 14 54

155 เด็กชายณัฏฐากร  มณีคุณ วัดนากุน 9 10 17 4 13 53

156 เด็กหญิงจิรชยา  ดวงจันทร์ บ้านหนับเภา 6 6 8 12 21 53

157 เด็กหญิงบุณยวีย์  นพกร ปทุมานุกูล 9 11 13 7 13 53

158 เด็กชายกันย์นภัส  เมืองจันทร์ บ้านอินทนิน 10 9 12 7 14 52

159 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สุดรักษ์ วัดนากุน 7 8 12 12 13 52

160 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 7 8 9 10 17 51

161 เด็กหญิงสิรินดา  ขันทอง วัดนากุน 9 9 10 6 17 51

162 เด็กหญิงสิรินดา  ประดับเพ็ชร บ้านหนับเภา 9 8 14 6 14 51

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

163 เด็กชายณัฐปศัลป์  มีทอง บ้านอินทนิน 7 8 14 6 15 50

164 เด็กหญิงรัตนา  กาแก้ว วัดนากุน 6 12 7 10 15 50

165 เด็กหญิงศิวพร  ศรีมุสิก วัดนากุน 7 8 11 7 17 50

166 เด็กชายจตุรวิทย์  เพ็งจันทร์ วัดเทวดาราม 10 10 6 8 15 49

167 เด็กหญิงธันยพร  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 10 9 7 7 16 49

168 เด็กชายศักดิธัช  เรืองรุ่ง ปทุมานุกูล 5 9 12 9 13 48

169 เด็กชายเสฏฐวุฒิ  สุดรักษ์ บ้านอินทนิน 8 8 13 8 11 48

170 เด็กชายอธิชนันท์  อาจปักษา วัดยางงาม 11 9 7 6 15 48

171 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 5 10 14 7 12 48

172 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 5 10 8 11 14 48

173 เด็กชายธาราวรรษ  รักศิลธรรม บ้านบ่อกรูด 8 10 12 8 9 47

174 เด็กชายวัณณุวรรธน์ ข าคม บ้านหนับเภา 9 10 9 7 12 47

175 เด็กหญิงณิชานันท์  มุสิกะ บ้านบ่อกรูด 6 10 10 8 13 47

176 เด็กหญิงพรปวีณ์  ขันทอง วัดนากุน 10 8 11 6 12 47

177 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 11 11 7 4 14 47

178 เด็กชายกฤตานนท์  พรหมแก้ว วัดนากุน 3 13 10 9 11 46

179 เด็กชายเกษมสิทธ์ิ  บุญเกิด วัดยางงาม 7 9 9 8 13 46

180 เด็กหญิงต้าว  ประจันแก้ว บ้านบ่อกรูด 5 8 12 11 10 46

181 เด็กชายปัญญวรรธน์  ลักษโณสุรางค์ บ้านบ่อกรูด 9 11 9 9 8 46

182 เด็กหญิงศศิพิมล  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 6 8 10 9 13 46

183 เด็กหญิงอริสรา  คงสุข วัดนากุน 9 7 11 4 15 46

184 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 9 7 10 10 9 45

185 เด็กชายอนวัช  ใกล้คีรี วัดปลักปลา 8 7 11 9 10 45

186 เด็กหญิงนภัสสร  พรหมมาศ วัดนากุน 8 8 9 6 14 45

187 เด็กชายณัฐพัชร์  แข็งเขตกรณ์ บ้านบ่อกรูด 6 9 9 9 11 44

188 เด็กหญิงณัฐธิดา เปาะเช้ือจีน บ้านหนับเภา 7 7 14 2 14 44

189 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 6 10 7 8 13 44

190 เด็กชายศุภกร  ชุมสถิตร บ้านบ่อกรูด 11 8 8 7 9 43

191 เด็กหญิงข้าวฟ่าง  เพชรมณีวงศ์ บ้านบ่อกรูด 4 5 11 7 16 43
192 เด็กหญิงพรไพลิน  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 9 7 11 5 11 43

193 เด็กชายณพรวีย์  อุดมสุขสวัสด์ิ บ้านบ่อกรูด 6 8 9 8 11 42

194 เด็กชายอนุวัตร  เกตศรัทธา บ้านบ่อกรูด 4 5 15 5 13 42

195 เด็กหญิงจารุวรรณ  ธานนท์ ปทุมานุกูล 6 7 7 6 16 42

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

196 เด็กหญิงศตพร  ด้วงคต วัดนากุน 12 9 8 7 6 42

197 เด็กชายณัฐภาส  หนูนวล บ้านหนับเภา 7 8 8 7 10 40

198 เด็กชายสุวิศิษฎ์  หนูรอด วัดนากุน 8 6 11 4 11 40

199 เด็กชายณัฐดนัย  แก้วพรม บ้านบ่อกรูด 8 9 7 7 8 39

200 เด็กชายสิรภพ  ช่วยเหลือ วัดยางงาม 5 8 8 5 13 39

201 เด็กหญิงศรัณย์พร  ขันทอง วัดนากุน 4 7 6 14 8 39

202 เด็กชายธนวรรธน์  แก้วภักดี ปทุมานุกูล 5 10 8 7 7 37

203 เด็กชายภัทราวุธ  ไชยจ ารัส บ้านฉาง 7 6 7 8 9 37

204 เด็กหญิงธัญลักษณ์  อาชา บ้านบ่อกรูด 9 3 7 6 12 37

205 เด็กชายชิษณุพงศ์  ขันทอง วัดนากุน 7 8 8 6 5 34

206 เด็กชายศิรวิทย์  นิยม บ้านหนับเภา 4 5 9 8 7 33

207 เด็กหญิงเดือนเพ็ญ  ประทุมสาย ปทุมานุกูล 4 6 6 5 8 29

208 เด็กชายศุทธวีย์  พฤษพุ่ม บ้านอินทนิน ขาดสอบ

209 เด็กหญิงปัณณ์ปภา  ณ นคร วัดประทุมทายการาม ขาดสอบ

เลขท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา คะแนน

รวม รางวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

1 เด็กชายณัฐชนน  แก้วเมือง วัดนากุน 20 23 17 28 23 111 500

2 เด็กชายศุภฤกษ์  ธรรมรัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 21 19 20 12 23 95 300

3 เด็กหญิงเกวลิน  จงจิตต์ วัดนากุน 11 16 16 19 22 84 200

4 เด็กหญิงกนกวรรณ  ไชยชนะ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 19 21 10 24 83

5 เด็กชายณัฏฐากร  ทัฬหกิจ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 13 15 12 16 23 79

6 เด็กชายศิวนาถ  จรประดิษฐ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 15 15 17 25 79

7 เด็กหญิงบัณฑิตา  กัลลา ชุมชนวัดสระแก้ว 14 15 19 9 21 78

8 เด็กหญิงปิยมาภรณ์  วัฒนสิทธ์ิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 13 17 17 20 78

9 เด็กหญิงจิณัฐตา  แท้เท่ียง ชุมชนวัดสระแก้ว 10 15 17 11 24 77

10 เด็กชายณัฐดนัย  รอดฤทธ์ิ บ้านอินทนิน 15 19 14 11 18 77

11 เด็กหญิงวรัญญา  ขวัญสง บ้านอินทนิน 10 19 18 9 21 77

12 เด้กชายณัฐชนน  นพส้ัน วัดนากุน 12 17 15 11 22 77

13 เด็กชายบวรลักษณ์  โมลากุล วัดนากุน 8 19 16 11 23 77

14 เด็กหญิงมนต์นภา  หล่อพันธ์ บ้านอินทนิน 10 14 16 14 22 76

15 เด็กหญิงเสาวลักษณ์  รักษาชาติ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 13 17 15 25 76

16 เด็กชายณัฐภัทร  นวลมุสิก บ้านอินทนิน 8 11 16 17 23 75

17 เด็กหญิงจิดาภา  อินปิน บ้านอินทนิน 9 14 17 15 20 75

18 เด็กหญิงวิชญาดา  ขวัญก้ี วัดนากุน 7 11 14 23 19 74

19 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 16 18 18 73

20 เด็กชายพลกฤต สุดมี บ้านอินทนิน 8 15 13 13 22 71

21 เด็กหญิงภูริชญา  ไตรรัตน์ บ้านอินทนิน 8 12 16 14 20 70

22 เด็กชายวรัญญู  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 12 15 16 21 70

23 เด็กหญิงณัฐธิดา  นพส้ัน วัดนากุน 13 14 16 10 17 70

24 เด็กชายธนกฤต  ชามทอง บ้านอินทนิน 8 17 13 11 20 69

25 เด็กหญิงอัญชิษฐา  เงินเปีย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 14 14 8 21 67

26 เด็กหญิงปริยาภัทร  โชติมณี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 4 14 17 15 17 67

27 เด็กชายภาณุวัฒน์  จิตราการ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 12 16 8 21 66

ล ำดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรำยวิชำ คะแนน
รวม รำงวัล

ประกำศผลสอบแข่งขัน (กลุ่มเครือข่ำย)

โครงกำรสอบแข่งขันทักษะทำงวิชำกำร (ส.ว.) คร้ังท่ี 12  ประจ ำปีกำรศึกษำ 2565  

โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์    



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

28 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีนุกูล วัดนากุน 13 13 14 5 21 66

29 เด็กชายณัฐวรา  ป่ินคล้าย ชุมชนวัดสระแก้ว 9 9 18 6 23 65

30 เด็กหญิงธีริศรา  สายชู วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 14 20 8 18 65

31 เด็กหญิงกานต์พิชชา  รู้ย่ิง วัดนากุน 10 14 15 9 17 65

32 เด็กหญิงศิรภัสสร  แปะเจง วัดนากุน 7 13 18 9 18 65

33 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 14 11 16 9 14 64

34 เด็กหญิงอรวรรณ  พิมเสน ชุมชนวัดสระแก้ว 7 14 16 8 18 63

35 เด็กชายสิงโต  ไชยวงศ์ บ้านบ่อกรูด 11 13 15 11 13 63

36 เด็กชายอภิวรรธน์  นาคัน บ้านอินทนิน 11 12 13 6 21 63

37 เด็กหญิงรุจิษยา  แก้วโสภาค บ้านอินทนิน 8 14 13 10 18 63

38 เด็กหญิงกนกพร  ทองสีแก้ว วัดนากุน 10 10 13 9 21 63

39 เด็กหญิงปัทมาพร  สุขใส วัดยางงาม 7 15 15 9 17 63

40 เด็กหญิงภัทราวดี  ชัยฤกษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 11 12 13 6 20 62

41 เด็กหญิงชนาภา  จันทานิตย์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 13 14 14 6 15 62

42 เด็กชายอนันดา  รักชาติ บ้านอินทนิน 3 14 15 11 19 62

43 เด็กชายธีรวัฒน์  พุ่มกอ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 17 10 10 17 62

44 เด็กชายธนะกร  คงยืน วัดนากุน 11 12 12 7 20 62

45 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 11 8 17 8 18 62

46 เด็กหญิงสโรชา  รัตนานุพงศ์ วัดยางงาม 6 8 17 9 22 62

47 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 6 13 15 7 20 61

48 เด็กชายณัฐภัทร  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 15 13 7 17 61

49 เด็กหญิงปัทมพร  เหมทานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 12 14 17 61

50 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  หนูจันทร์ วัดนากุน 9 9 12 8 23 61

51 เด็กหญิงนภัสนันท์  จุลพล วัดนากุน 9 10 13 10 19 61

52 เด็กหญิงภัทรศรี  จิตร์แก้ว วัดนากุน 10 8 19 5 19 61

53 เด็กหญิงกัญญพัชร  เพ็ชคีรี วัดปลักปลา 9 11 15 9 17 61

54 เด็กชายอันดามัน  แซ่ฮ่ัน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 15 9 16 60

55 เด็กชายประภวิษณ์  ลุยจันทร์ วัดนากุน 12 15 12 8 13 60

56 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 11 14 11 7 17 60

57 เด็กหญิงเยาวดี  นิลวงศ์ วัดนากุน 9 8 15 10 18 60

ล ำดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรำยวิชำ คะแนน
รวม รำงวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

58 เด็กหญิงณัฐวรา  หนูบ่อลึก วัดปลักปลา 5 12 13 11 19 60

59 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  พรหมทอง บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 6 15 13 8 17 59

60 เด็กชายบรรณวัชร  สุขน้อย วัดนากุน 9 12 9 11 18 59

61 เด็กหญิงกรกมล  แซ่จู วัดนากุน 7 13 17 7 15 59

62 เด็กหญิงมณฑิตา  เวทยาวงศ์ วัดนากุน 9 7 7 18 18 59

63 เด็กชายต้ังปณิธาน  สงเกล้ียง วัดยางงาม 9 11 11 10 18 59

64 เด็กหญิงพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 11 15 9 13 10 58

65 เด็กชายภูมิภัทร  ธนาวุฒิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 11 15 10 13 58

66 เด็กชายกัญญพัชร  รักษาเมือง วัดนากุน 5 12 13 11 17 58

67 เด็กหญิงกมลวรรณ  บุญเพ็ง วัดนากุน 12 8 13 2 23 58

68 เด็กหญิงสิรินดา  ไกรวิเชียร วัดยางงาม 7 14 10 8 19 58

69 เด้กหญิงกัญญาวีร์  โมฬี บ้านอินทนิน 6 14 12 7 18 57

70 เด็กหญิงวิชญาดา  จินากุล วัดนากุน 8 12 11 8 18 57

71 เด็กหญิงศิโรรัตน์  นวลนก วัดนากุน 11 11 9 8 18 57

72 เด็กหญิงกันต์กนิษฐ์  รัตจะรันทร์ วัดนากุน 6 11 12 10 17 56

73 เด็กหญิงกานต์สิริ  ฝอยทอง วัดนากุน 8 11 9 9 19 56

74 เด็กชายบวรวิชญ์  สาสนัส วัดยางงาม 11 8 13 12 12 56

75 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 9 11 12 10 14 56

76 เด็กหญิงนภัสวรรณ  เมฆา บ้านบ่อกรูด 10 8 14 6 17 55

77 เด็กชายเทพพิทักษ์  สุดรักษ์ วัดนากุน 6 11 10 10 18 55

78 เด็กหญิงอนัญญา  แสวงโลก วัดปลักปลา 7 7 13 10 18 55

79 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 4 13 8 16 14 55

80 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 11 9 12 14 54

81 เด็กชายจักรี  แก้วนิยม วัดยางงาม 6 14 11 7 16 54

82 เด็กหญิงจิรชยา  ดวงจันทร์ บ้านหนับเภา 6 6 8 12 21 53

83 เด็กชายณัฏฐากร  มณีคุณ วัดนากุน 9 10 17 4 13 53

84 เด็กชายกันย์นภัส  เมืองจันทร์ บ้านอินทนิน 10 9 12 7 14 52

85 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สุดรักษ์ วัดนากุน 7 8 12 12 13 52

86 เด็กหญิงสิรินดา  ประดับเพ็ชร บ้านหนับเภา 9 8 14 6 14 51

87 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 7 8 9 10 17 51

ล ำดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรำยวิชำ คะแนน
รวม รำงวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

88 เด็กหญิงสิรินดา  ขันทอง วัดนากุน 9 9 10 6 17 51

89 เด็กชายณัฐปศัลป์  มีทอง บ้านอินทนิน 7 8 14 6 15 50

90 เด็กหญิงรัตนา  กาแก้ว วัดนากุน 6 12 7 10 15 50

91 เด็กหญิงศิวพร  ศรีมุสิก วัดนากุน 7 8 11 7 17 50

92 เด็กหญิงธันยพร  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 10 9 7 7 16 49

93 เด็กชายเสฏฐวุฒิ  สุดรักษ์ บ้านอินทนิน 8 8 13 8 11 48

94 เด็กชายอธิชนันท์  อาจปักษา วัดยางงาม 11 9 7 6 15 48

95 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 5 10 14 7 12 48

96 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 5 10 8 11 14 48

97 เด็กชายธาราวรรษ  รักศิลธรรม บ้านบ่อกรูด 8 10 12 8 9 47

98 เด็กหญิงณิชานันท์  มุสิกะ บ้านบ่อกรูด 6 10 10 8 13 47

99 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 11 11 7 4 14 47

100 เด็กชายวัณณุวรรธน์ ข าคม บ้านหนับเภา 9 10 9 7 12 47

101 เด็กหญิงพรปวีณ์  ขันทอง วัดนากุน 10 8 11 6 12 47

102 เด็กหญิงต้าว  ประจันแก้ว บ้านบ่อกรูด 5 8 12 11 10 46

103 เด็กชายปัญญวรรธน์  ลักษโณสุรางค์ บ้านบ่อกรูด 9 11 9 9 8 46

104 เด็กหญิงศศิพิมล  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 6 8 10 9 13 46

105 เด็กชายกฤตานนท์  พรหมแก้ว วัดนากุน 3 13 10 9 11 46

106 เด็กหญิงอริสรา  คงสุข วัดนากุน 9 7 11 4 15 46

107 เด็กชายเกษมสิทธ์ิ  บุญเกิด วัดยางงาม 7 9 9 8 13 46

108 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 9 7 10 10 9 45

109 เด็กหญิงนภัสสร  พรหมมาศ วัดนากุน 8 8 9 6 14 45

110 เด็กชายอนวัช  ใกล้คีรี วัดปลักปลา 8 7 11 9 10 45

111 เด็กชายณัฐพัชร์  แข็งเขตกรณ์ บ้านบ่อกรูด 6 9 9 9 11 44

112 เด็กหญิงณัฐธิดา เปาะเช้ือจีน บ้านหนับเภา 7 7 14 2 14 44

113 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 6 10 7 8 13 44

114 เด็กชายศุภกร  ชุมสถิตร บ้านบ่อกรูด 11 8 8 7 9 43

115 เด็กหญิงข้าวฟ่าง  เพชรมณีวงศ์ บ้านบ่อกรูด 4 5 11 7 16 43

116 เด็กหญิงพรไพลิน  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 9 7 11 5 11 43

117 เด็กชายณพรวีย์  อุดมสุขสวัสด์ิ บ้านบ่อกรูด 6 8 9 8 11 42

ล ำดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรำยวิชำ คะแนน
รวม รำงวัล



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

118 เด็กชายอนุวัตร  เกตศรัทธา บ้านบ่อกรูด 4 5 15 5 13 42

119 เด็กหญิงศตพร  ด้วงคต วัดนากุน 12 9 8 7 6 42

120 เด็กชายณัฐภาส  หนูนวล บ้านหนับเภา 7 8 8 7 10 40

121 เด็กชายสุวิศิษฎ์  หนูรอด วัดนากุน 8 6 11 4 11 40
122 เด็กชายณัฐดนัย  แก้วพรม บ้านบ่อกรูด 8 9 7 7 8 39

123 เด็กหญิงศรัณย์พร  ขันทอง วัดนากุน 4 7 6 14 8 39

124 เด็กชายสิรภพ  ช่วยเหลือ วัดยางงาม 5 8 8 5 13 39

125 เด็กหญิงธัญลักษณ์  อาชา บ้านบ่อกรูด 9 3 7 6 12 37

126 เด็กชายชิษณุพงศ์  ขันทอง วัดนากุน 7 8 8 6 5 34

127 เด็กชายศิรวิทย์  นิยม บ้านหนับเภา 4 5 9 8 7 33

128 เด็กชายศุทธวีย์  พฤษพุ่ม บ้านอินทนิน ขาดสอบ

ล ำดับท่ี ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรำยวิชำ คะแนน
รวม รำงวัล



วิชา ช่ือ-สกุล โรงเรียน เกียรติบัตร รางวัล

คณิตศาสตร์ เด็กชายธีรวีร์  ไกรสร วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

วิทยาศาสตร์ เด็กชายธีรวีร์  ไกรสร วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กชายธีรวีร์  ไกรสร วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กหญิงแพรวชญาน์  ชาญณรงค์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

ภาษาไทย เด็กหญิงปรมาภรณ์  นวลดุก ท่าศาลา เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กชายวิชญพงศ์  ชนะคุ้ม วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กหญิงกัญญ์ณัชชา  แซ่หลี วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

สังคมศึกษาฯ

ภาษาอังกฤษ

คะแนนสูงสุด
โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.) คร้ังท่ี 12  ประจ าปีการศึกษา 2565  

โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์    


